ATA DA PRIMEIRA SESSÃO PÚBLICA

CREDENCIAMENTO N2 02/2021

Aos dois dias do mês de junho de 2021, as 08h3Omin, em sessão pública, reuniram-se os (as)

senhores (as) Cassilda Ferreira, Felix TibUrcio de Almeida e Maria Inês Bento, designados (as) como

membros da Comissão de Licitação, para proceder aos trabalhos relativos ao Credenciamento n°

02/2021, instaurado para o credenciamento de laboratórios para realização de testes rápidos de covid-

19 para profissionais de saúde e con tactantes.

Iniciada a sessão, apresentaram envelopes visando credenciamento as empresas a seguir:

EMPRESA CNPJ Ng PROTOCOLO

LABORATÓRIO UBIRATA DE ANALISES CLÍNICAS 77.363.562/0001-24 26/05/2021 às 11h04min.

LABORATÓRIO BIOCLiNICO MIGUEL LTDA 80.869.217/0001-71 28/05/2021 às 08h37min

LEONOR BARBOSA ROSSETTO — LABORATÓRIO LABCENTER 07.521.986/0002-75 28/05/2021 às 08h37min

A Comissão de Licitação rubricou os envelopes, verificando que os mesmos se encontravam

indevassáveis. Em ato continuo, os envelopes de habilitação foram abertos e a documentação de

habilitação foi analisada pela Comissão. Considerando a necessidade de análise detalhada de toda a

documentação apresentada, a Comissão de Licitação comunicou que o resultado da habilitação seria

divulgado no Portal da Transparência do Município em momento oportuno e encaminhado no e-mail

informado pelas empresas em sua documentação.

Nada mais havendo a tratar, a Comissão de Licitação encerrou a sessão as 08h4Omin, da qual foi

lavrada a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

Cassilda

Pred nt

rreyra

Felix Tib}:1 d Almeida
Co de L citação

Ma i es Beqto

Comis 5o de Licitação